2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2024 года

	№
	149/796-5

	г. Торжок

О результатах выборов депутатов
Собрания депутатов Торжокского района
Тверской области седьмого созыва
8 сентября 2024 года
На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии Торжокского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области седьмого созыва
8 сентября 2024 года по пятимандатному избирательному округу № 1, пятимандатному избирательному округу № 2, пятимандатному избирательному округу № 3, постановлений территориальной избирательной комиссии Торжокского района от 9.09.2024 № 149/791-5 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года по пятимандатному избирательному округу № 1», от 9.09.2024 № 149/795-5 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года по пятимандатному избирательному округу № 2», от 9.09.2024 № 149/793-5 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года по пятимандатному избирательному округу № 3», постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», в соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области седьмого созыва действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Торжокского района Тверской области седьмого созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.А. Бундякова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского района

	от 9 сентября 2024 года  № 149/795-5

Список
избранных депутатов
Собрания депутатов Торжокского района
Тверской области седьмого созыва
	Пятимандатный избирательный округ № 1

	1.
	Боброву Светлану Александровну,

	2.
	Загорского Олега Олеговича,

	3.
	Омельченко Павла Григорьевича,

	4.
	Соколова Валерия Сергеевича,

	5.
	Степанова Александра Анатольевича.

	Пятимандатный избирательный округ № 2

	6.
	Голубеву Ольгу Александровну,

	7.
	Горбунцову Алёну Алексеевну,

	8.
	Иванова Дмитрия Германовича,

	9.
	Рябошапка Светлану Викторовну,

	10.
	Цветкова Юрия Николаевича.

	Пятимандатный избирательный округ № 3

	11.
	Ермакову Марину Валерьевну,

	12.
	Комиссарова Сергея Александровича,

	13.
	Петрова Николая Александровича,

	14.
	Рыбасову Юлию Владимировну,

	15.
	Шевердова Юрия Владимировича.